AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0099/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0040/2019
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para a realização de reforma da
máquina Pá Carregadeira FIAT FR – 12, pertencente à frota municipal de Santa Rita do Pardo - MS.

Vencedor(es): MPG MAQUINAS PESADAS EIRELI - ME, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 62.000,10
(sessenta e dois mil reais e dez centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 17 de julho de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 17 de julho de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal